
Instrukcja dla wystawców 

Dostęp do programu znajduje się pod adresem: www.onlinevystava.eu/ee2025 
Więcej informacji o wystawie można znaleźć na stronie: www.onlinevystava.eu. 
Na tej stronie automatycznie generowanych jest wiele dokumentów związanych z wystawą. 
 

Podczas logowania należy wypełnić obowiązkowe dane oraz wybrać 

język, w którym chcesz się komunikować. 
Wymagane jest podanie adresu e-mail oraz numeru konta bankowego. 
Bardzo ważne jest, aby wybrać odpowiedni związek, którego jesteś członkiem. 
Po rejestracji możliwa jest zmiana nazwy użytkownika i hasła. 

 

 
 

Na adres e-mail otrzymasz wiadomość, w której dokończysz rejestrację i będziesz 

mógł/mogła złożyć zgłoszenie. 

 



 

Najpierw należy wybrać ekspozycję wystawową. 

Lista ras została utworzona na podstawie danych dostarczonych przez EE, a 

domyślnie jest wyświetlana w języku niemieckim. 

Zawsze jest widoczna nazwa rasy w języku niemieckim oraz – w zależności od 

wybranego języka komunikacji – także po słowacku i francusku. 

Jeśli konieczne jest doplnienie nazwy rasy lub koloru, prosimy wpisać je w polu 

„Uwagi dla organizatora”. 

Do zgłoszenia można dołączyć rodowód, świadectwo pochodzenia itp. 

Potencjalny nabywca ma możliwość pobrania tych dokumentów za pomocą kodu QR 

znajdującego się na dokumencie sprzedaży. 

Utworzony wpis można edytować, usunąć lub skopiować. 

 

 
 

W ekspozycji gołębi można dodatkowo wprowadzić rysunek i odmianę. 



 
 



Można dodać dodatkową wiadomość dla organizatora, załączyć zaświadczenie weterynaryjne, 

potwierdzenie płatności z banku i inne dokumenty. 

Opłaty wystawowe są generowane automatycznie. 

Do płatności można użyć kodu QR. 

Na dole strony można sprawdzić, jak zgłoszenie będzie wyglądać w katalogu. 

W godzinach nocnych zgłoszenie zostanie przesłane do zatwierdzenia osobie kontaktowej 

związku. 

Zgłoszenie można edytować w dowolnym momencie aż do terminu zamknięcia. 

Do dnia zamknięcia, tj. 1.09.2025, ważne jest prawidłowe wprowadzenie płci, rasy, koloru 

oraz informacji, czy zwierzę jest częścią kolekcji, czy indywidualne. 

Przed wystawą, do 3.09.2025 do godziny 18:00, można w systemie edytować numer 

rejestracyjny, numer obrączki oraz cenę sprzedaży. 

Płeć można po zamknięciu edytować tylko w przypadku królików. 

Każda zmiana zgłoszenia będzie ponownie potwierdzona e-mailem.Dále jsou pro vás 
připraveny předvyplněná veterinární potvrzení. Před výstavou tato potvrzení nahrajete do sytému. 
Případný kupující bude mít možnost si tyto informace pomocí QR kódu na prodejním dokladu 
zobrazit. 
 

Podczas wystawy możesz uzyskać podgląd, czy Twoje zwierzę zostało sprzedane. 

Po ocenie zwierząt zostaniesz poinformowany o punktowej ocenie Twoich okazów. 

Bezpośrednio na wystawie, podczas umieszczania zwierząt do klatek, możesz skorzystać z 

kodów QR, które będą umieszczone na klatkach. 

 
 

 



 

Te same kody QR będą wykorzystywane również przy zwierzętach przeznaczonych na 

sprzedaż. 

Za pomocą bramki płatniczej można zakupić wystawione zwierzę bezpośrednio przy klatce. 
 
https://vystavy.onlinevystava.eu/web/app_ee2025.php/prihlasenaplemena 
https://vystavy.onlinevystava.eu/web/app_ee2025.php/prihlasenaplemena/de 
 
 

 
 

 Jak kupić zwierzę za pomocą bramki płatniczej przy klatce 

1. Znajdź klatkę ze zwierzęciem, które chcesz kupić. 

Na każdej klatce znajduje się kod QR. 

2. Zeskanuj kod QR za pomocą aparatu w telefonie lub aplikacji do skanowania kodów 

QR. 

3. Otworzy się strona z informacjami o zwierzęciu oraz opcją zakupu. 

4. Kliknij przycisk „Kup” lub „Zapłać”. 

Zostaniesz przekierowany do bramki płatniczej. 

5. Wprowadź dane płatności (np. numer karty, konto bankowe itp.). 

6. Potwierdź płatność. 

Po pomyślnej transakcji otrzymasz potwierdzenie e-mailem. 

7. Zwierzę zostanie oznaczone jako sprzedane i będzie można je odebrać po 

wystawie zgodnie z instrukcjami organizatora. 

https://vystavy.onlinevystava.eu/web/app_ee2025.php/prihlasenaplemena/de


 
 
  

 
 

 
 

 
 


